

Derdau Holding ApS

Skolegade 4, 1. 5.

8300 Odder

CVR-nr. 33 63 93 33

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2020

Edith Marie Derdau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derdau Holding ApS
Skolegade 4, 1. 5.
8300 Odder

CVR-nr.: 33 63 93 33
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 29. april 2011
Hjemsted: Odder

Direktion

Edith Marie Derdau

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.722.396, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.274.004.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(14.531)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		126.927	282.428
Finansielle indtægter		1.610.000	0
Finansielle omkostninger		0	(5.510)
Resultat før skat		1.722.396	269.418
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.722.396	269.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	105.800
Ekstraordinært udbytte		1.507.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.927	(72.963)
Overført resultat		(22.131)	236.581
		1.722.396	269.418

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	60.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.962	257.760
Tilgodehavender		<u>28.962</u>	<u>257.760</u>
Likvide beholdninger		<u>1.190.152</u>	<u>711.648</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.219.114</u>	<u>969.408</u>
Aktiver i alt		<u>1.279.114</u>	<u>1.169.408</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.927	0
Overført resultat		956.477	978.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	105.800
Egenkapital		<u>1.274.004</u>	<u>1.164.408</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.110</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.110</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.279.114</u>	<u>1.169.408</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	0	978.608	105.800	0	1.164.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(1.507.000)	(1.612.800)
Årets resultat	0	126.927	(22.131)	110.600	1.507.000	1.722.396
Egenkapital 30. september 2019	80.000	126.927	956.477	110.600	0	1.274.004

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	200.000	200.000
Afgang i årets løb	(140.000)	0
Kostpris 30. september 2019	<u>60.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	0	72.963
Årets resultat	126.927	282.428
Udbytte modtaget	(126.927)	(355.391)
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>60.000</u>	<u>200.000</u>